DE SERVICIO:748100793215

RMU:86287 10-07-27 FECC-671208 001 CFE

CUENTA:16DK17V371163070

NETMET

LÍMITE DE PAGO:27 ABR 24

CORTE A PARTIR:28 ABR 24

TARIFA:1FNO. MEDIDOR:UL356E

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 FEB 24-10 ABR 24

TOTAL A PAGAR:

$4,503

$4,503

(CUATRO MIL QUINIENTOS TRES PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL QUINIENTOS TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/07/2025 12:37:34hrsAv. Adolfo Ruiz CortinesNo. 806Col. Adolfo Lopez MateosVillahermosaVillahermosaTabascoMexicoCP 86100

86287 10-07-27 FECC-671208 001 CFE